О направлении команд для участия

в региональном этапе Всероссийских

соревнований по лыжным гонкам

на призы газеты «Пионерская правда»

В соответствии с Положением о проведении регионального этапа

Всероссийских соревнований по лыжным гонкам на призы газеты «Пионерская

правда» среди обучающихся общеобразовательных организаций в Камчатском

крае, утвержденным Министерством образования Камчатского края,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить 08 и 09 февраля 2023 года на лыжную базу КГАУ «Центр

спортивной подготовки Камчатского края» для участия в региональном этапе

Всероссийских соревнований по лыжным гонкам на призы газеты «Пионерская

правда» команды учащихся МБОУ «Средняя школа № 40», МАОУ «Средняя школа

№ 36», МАОУ «Средняя школа № 42», МАОУ «Гимназия № 39», ставшие

победителями муниципального этапа соревнований, в следующих возрастных

категориях:

девушки 2011-2012 г.р. МАОУ «Средняя школа № 36»,  МАОУ «Гимназия № 39»,

МАОУ «Средняя школа № 42»

юноши 2011-2012 г.р. МАОУ «Средняя школа № 36», МАОУ «№ 39», МАОУ

«Средняя школа № 42»

девушки 2009-2010 г.р. МБОУ «Средняя школа № 36», МАОУ «Гимназия № 39»,

МАОУ «Средняя школа № 42»

юноши 2009-2010 г.р. МБОУ «Средняя школа № 40», МАОУ «Средняя школа №

42», МАОУ «Гимназия № 39»

2. Направить 08 и 09 февраля 2023 года на лыжную базу КГАУ «Центр

спортивной подготовки Камчатского края» для участия в региональном этапе

Всероссийских соревнований по лыжным гонкам на призы газеты «Пионерская

правда» следующих учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений,

ставших победителями и призерами личного первенства в муниципальном этапе

соревнований и не вошедших в состав основных команд:

- Нестерова Константина 2013 г.р., учащегося МАОУ «Средняя школа № 1»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

       ______________№ _________________

07.02.2023 05-01-05/195/23

- Нумасова Романа 2009 г.р., учащегося МАОУ «Средняя школа № 33»,

- Черезова Артема 2010 г.р., учащегося МБОУ «Средняя школа № 40»,

- Абакумову Анну 2012 г.р., учащуюся МБОУ «Средняя школа № 40»,

- Ряполовуа Валерию 2011 г.р., учащуюся МБОУ «Средняя школа № 35»,

- Нестерову Ульяну 2010 г.р., учащуюся МАОУ «Средняя школа № 1»,

- Галдус Екатерину 2009 г.р., учащуюся МАОУ «Средняя школа № 33».

3. Отделу образования (А.А. Захаровская) совместно с МБУДО «ДЮСШ

№ 4» (И.Г. Андреева) организовать работу по обеспечению участия учащихся

муниципальных общеобразовательных учреждений, указанных в пп. 1 и 2

настоящего приказа, в региональном этапе Всероссийских соревнований по

лыжным гонкам на призы газеты «Пионерская правда».

 4. Отделу учёта и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить финансирование

МБУДО «ДЮСШ № 4» в рамках реализации подп. 1.7.2 муниципальной

программы «Развитие образования в Петропавловск-Камчатском городском

округе», муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная

бухгалтерия» (Ю.А. Голенко) произвести оплату расходов на участие учащихся

муниципальных общеобразовательных учреждений в региональном этапе

Всероссийских соревнований по лыжным гонкам на призы газеты «Пионерская

правда» в сумме 30000 (тридцать  тыс.) руб. в соответствии с расчетом расходов.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений, указанных в пп. 1 и 2

настоящего приказа, организовать участие учащихся в региональном этапе

Всероссийских соревнований по лыжным гонкам на призы газеты «Пионерская

правда», возложив ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающих

их лиц.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования А.А. Захаровскую.

Начальник Управления образования

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                                                           М.И. Гореликов

Разослать: дело, о/о, о/учёта и отч., ЦБ, ИМЦ, учреждения, ДЮСШ № 4

Исп. И.Ф. Онанко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат fb60e0223b3be5b1fa7c817ce024d94f

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 02.06.2022 по 26.08.2023

тел. 303-100, доб. 1627

«Детско-

■ \до WOCIJJ

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУ ДО
«ЛЮСШ № 4»

И.Г. Андреева

Pai
на проведений регирнад^н^^^

Всероссийских соревнований^о'ль^ным гонкам
на призы газеты «Пионерс^аяДрайд «Быстрая лыжня»)

Место проведения: Лыжная база «Лесная»
г. Петропавловск-Камчатский,
Северо-Восточное шоссе, д.50

Сроки проведения: 08-09 февраля 2023 г.

1. Подготовка мест проведения соревнований:

3. Наем автобуса для доставки школ-участниц до места проведения
соревнований и обратно:

2 дня х 1 автобус х 5 часов х 3 000,0 руб. = 30 000,0 руб.

Итого: 30 000,0 руб.
(Тридцать тысяч рублей 00 копеек)